

Retail Partner Danmark ApS

Vandtårnsvej 62 A, 4. sal., 2860 Søborg

CVR-nr. 32 31 77 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2024.

Frode Telstad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Retail Partner Danmark ApS Vandtårnsvej 62 A, 4. sal. 2860 Søborg
	CVR-nr.: 32 31 77 74
	Stiftet: 26. marts 2013
	Hjemsted: Gladsaxe
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frode Telstad Kristian Dyresberg
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Tea-Bird ApS

Hovedtal og nøgletal

	2023 t.kr.	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	28.323	23.554	23.037	19.191	11.915
Resultat af primær drift	10.235	8.052	7.957	9.889	9.810
Finansielle poster, netto	-1.517	505	-156	-332	-161
Årets resultat	6.711	6.651	6.089	7.177	7.231
Balance:					
Balancesum	59.592	57.604	47.488	31.616	27.916
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	38	0	6	71
Egenkapital	11.735	10.024	10.223	7.257	7.800
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	13	13	13	14	13
Nøgletal i %:					
Likviditetsgrad	117,5	118,7	122,4	117,9	104,2
Soliditetsgrad	19,7	17,4	21,5	23,0	27,9
Egenkapitalforrentning	61,7	65,7	69,7	95,3	122,2

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i distribution, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 6.711 t.kr. mod 6.651 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

Valutarisici

Det er ledelsens vurdering, at der ikke knytter sig særlige risici til selskabet ud over, hvad der følger af den generelle branche- og samfundsmæssige udvikling. Al handel med udlandet foregår sædvanligvis i SEK eller EUR. Importen foregår fortrinsvist i EUR. De identificerede risici analyseres og søges kontrolleret løbende. Der indgås ikke positioner til afdækning af valutarisici.

Renterisici

Den rentebærende gæld i selskabet er uvæsentlig og renteudsving vil derfor ikke påvirke selskabets resultat væsentligt. Der indgås ikke positioner til afdækning af renterisici.

Miljøforhold

Selskabet vurderes kun i begrænset omfang at påvirke miljøet. Vurderingen af miljømæssige forhold indgår som et naturligt element i selskabets drift.

Videnressourcer

Det er vigtigt for den løbende udvikling af selskabet at fastholde et højt kompetenceniveau, hvilket bl.a. kommer til udtryk ved kursusaktiviteter m.m. for medarbejderne.

Den forventede udvikling

Der forventes i det kommende år, et resultat på samme niveau som 2023.

Filialer i udlandet

Selskabet har en filial i Sverige, Retail Partner, Filial Malmö.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	28.322.505	23.553.768
1 Personaleomkostninger	-17.278.165	-14.701.147
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-809.488	-800.921
Driftsresultat	10.234.852	8.051.700
Andre finansielle indtægter	31.035	828.764
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.547.989	-323.538
Resultat før skat	8.717.898	8.556.926
3 Skat af årets resultat	-2.007.182	-1.906.051
4 Årets resultat	6.710.716	6.650.875

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
5 Goodwill	0	800.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>800.000</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.464	37.953
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>28.464</u>	<u>37.953</u>
7 Andre tilgodehavender	3.000.000	0
8 Deposita	309.711	269.711
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.309.711</u>	<u>269.711</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.338.175</u>	<u>1.107.664</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	24.868.531	28.490.237
Varebeholdninger i alt	<u>24.868.531</u>	<u>28.490.237</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	28.599.946	27.689.950
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	129.108	129.108
9 Udskudte skatteaktiver	11.000	14.763
Andre tilgodehavender	199.058	0
Tilgodehavender i alt	<u>28.939.112</u>	<u>27.833.821</u>
Likvide beholdninger	2.446.095	171.878
Omsætningsaktiver i alt	<u>56.253.738</u>	<u>56.495.936</u>
Aktiver i alt	<u>59.591.913</u>	<u>57.603.600</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	5.054.739	4.944.023
Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.600.000	5.000.000
Egenkapital i alt	11.734.739	10.024.023
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	9.948.892
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.788.238	32.282.043
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.503.756	1.270.226
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.887.886	1.603.880
Anden gæld	9.677.294	2.474.536
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	47.857.174	47.579.577
Gældsforpligtelser i alt	47.857.174	47.579.577
Passiver i alt	59.591.913	57.603.600

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

12 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	9.143.148	1.000.000	10.223.148
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.199.125	5.000.000	800.875
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	5.850.000	0	5.850.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-5.850.000	0	-5.850.000
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	4.944.023	5.000.000	10.024.023
Udloddet udbytte	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	110.716	6.600.000	6.710.716
	80.000	5.054.739	6.600.000	11.734.739

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	16.349.632	13.833.574
Pensioner	831.629	774.405
Andre omkostninger til social sikring	96.904	93.168
	<u>17.278.165</u>	<u>14.701.147</u>
Direktion	<u>7.975.868</u>	<u>7.892.164</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>13</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.547.989</u>	<u>323.538</u>
	<u>1.547.989</u>	<u>323.538</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.887.886	1.870.880
Årets regulering af udskudt skat	3.763	7.237
Regulering af tidligere års skat	0	1.556
Andre skatter	115.533	26.378
	<u>2.007.182</u>	<u>1.906.051</u>
4. Forslag til resultatdisponering		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	5.850.000
Udbytte for regnskabsåret	6.600.000	5.000.000
Overføres til overført resultat	110.716	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-4.199.125</u>
Disponeret i alt	<u>6.710.716</u>	<u>6.650.875</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2023	4.000.000	4.000.000
Kostpris 31. december 2023	4.000.000	4.000.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-3.200.000	-2.400.000
Årets afskrivninger	-800.000	-800.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-4.000.000	-3.200.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	800.000
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	655.964	618.011
Tilgang i årets løb	0	37.953
Kostpris 31. december 2023	655.964	655.964
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-618.011	-617.090
Årets afskrivninger	-9.489	-921
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-627.500	-618.011
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	28.464	37.953
7. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2023	0	0
Tilgang i årets løb	3.000.000	0
Kostpris 31. december 2023	3.000.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	3.000.000	0
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	3.000.000	0
	3.000.000	0

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
8. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	269.711	269.711
Tilgang i årets løb	<u>40.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>309.711</u>	<u>269.711</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	 <u>309.711</u>	 <u>269.711</u>
 9. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2023	14.763	22.000
Udskudt skat af årets resultat	<u>-3.763</u>	<u>-7.237</u>
	<u>11.000</u>	<u>14.763</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankengagement, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	24.869
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	28.600
Driftsmidler og inventar	28

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasing- og huslejekontrakter med en samlet forpligtigelse på 660 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FATE Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

11. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

12. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Tea-Bird ApS, Vandtårnsvej 62A, Søborg

Moderselskab

FATE Holding ApS, Grønnevang 22, Hørsholm

Hovedaktionær

Transaktioner

Alle transaktioner med nærtstående parter foregået på markedsmæssige vilkår

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for selskabets hovedaktionær FATE Holding ApS, CVRnr. 37 15 67 44.
